~~

~

PREFEITURA DE

AC~PIARA

TERMO DE ADJUDICAÇAO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.08.27.01

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS A FROTA OFICIAL DE
VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de ACOPIARA, designada através da Portaria

002/2019 DE 02 DE JANEIRO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as

Propostas de Preços (Finais) dos seguintes licitantes: DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SÁ

CAVALCANTE-EPP -CNPJ Nº 11.044.272/0001-00 com o seguinte valor: LOTE 01- R$ 322.780,80

(TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS), M. P

NASCIMENTO EIRELI —CNPJ Nº 22.456.004/0001-11 com o seguinte valor: LOTE 02- R$ 13.499,84

(TREZE MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS), e

pendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação

:~a modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.08.27.01, tudo conforme especificações contidas nos

ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos

pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

ACOPIARA/CE,12 DE SETEMBRO DE 2019.

ELZA ALMEIDA DA SILVA
PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL t;E ACOPIARA
Avenida Paulino Féfix, Nº 362—Centro —Acoplara -Ceará
CNPJ nº 07,847.379/0001-19 ¡Telefone: (88) 3565-1999

Sire: www.acopiara.ve.gov.br